9 min. 50 rano.
Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy o godz. 10 min. 30 po południu.
Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 9 po południu, o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min. 25 z rana.

**ALHAMBRA**

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją **Józefa Teksla.**
Dziś w Piątek, 6 (18) Sierpnia 1876 r.
**Napoleon I w Hiszpanji.**
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

**ALKAZAR**

(przy ulicy Królewskiej)
Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją **Juljana Grabińskiego.**
Dziś w Piątek, 6 (18) Sierpnia 1876 r.
**Kreolka**, opera w 3-ach aktach, muzyka Offenbacha.
Początek o godz. 8-iej wieczorem.

**ELDORADO**

(przy ulicy Długiej).
Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją **Anastazego Trapszo.**
Dziś w Piątek, 6 (18) Sierpnia 1876 r.
Nadzwyczajne przedstawienie człowieka o 36 głowach pana Déramm, pierwszego komika teatru des Varietés w Paryżu.
**Pani Majstrowa z Powala**, komedia, 3-ci akt (na balu).
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

**TIVOLI**

(Teatr z Poznania).
Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją **K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.**
Dziś w Piątek, 6 (18) Sierpnia 1876 r.
**Ojciec debiutantki**, komedia w 5 aktach.
—**Stary piechur i syn jego huzar.**—Zakończy „Czardasz“.
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

**TEATR LETNI**

**W OGRODZIE SASKIM.**

Dziś w Piątek dnia 6 (18) Sierpnia 1876 roku.

**TRUBADUR**

Opera w 4-ach aktach (akt 1-szy i 4-ty w 2-ach odsłonach).—Muzyka Verdi'ego.

\*\*\*Czwarty występ gościnny p. Marji Juniewicz.

Hrabia di Luna — — — Pan Szczepkowski (syn).
Leonora, dama dworu — — — Pani Dowiakowska.
Azucena, cyganka — — — *** Pani Juniewicz.